[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 30.11.2011 г.  № 215
О  внесении  изменений  в  районную  целевую
программу реализации национального проекта
«Образование» в Еткульском  муниципальном
районе на 2009-2012 годы

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1.
Внести следующие изменения на 2011 год в районную целевую программу реализации национального проекта «Образование» в Еткульском муниципальном районе на 2009-2012 годы, принятую решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 30.12.2008 г. № 496:

- в главу IV «Система программных мероприятий» (Приложение № 1).
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и
социальной политике (председатель И. В. Барчук).

Глава Еткульского муниципального района                                     В. Н. Головчинский